
Projektor 
jako prodejní 
nástroj

Projektory Epson



Udělejte dojem 
prostřednictvím 
videomappingu

Zaujměte své zákazníky

Úchvatné vizuální efekty se lidem dokážou vrýt do paměti. 
Od promítání ohňostroje přes dramatické filmové scény 
až po nepřehlédnutelná umělecká díla, výrazná vizuální 
prezentace dokáže zcela změnit vnímání zákazníků.

Díky této špičkové řadě projektorů Epson proměníte své podnikání na 
báječnou podívanou. Projektory dokážou promítat obrazy kvality 4K 
na jakýkoli tvar nebo povrch a v nejrůznějších světelných podmínkách. 
Promění tak vaši prodejnu na interaktivní plátno.

Značka Epson poskytuje zaručeně bezkonkurenční řešení. Důvodem, 
proč se držíme na přední příčce na trhu s projektory již více než 17 let, 
je naše odhodlání zlepšovat kvalitu produktů, technologie, vztahy 
a zákaznický servis a podporu.

Ať už provozujete malý obchůdek nebo řetězec hotelů, 
vytvořením příjemného prostředí nejen přitáhnete více zákazníků, 
ale vylepšíte si image a zvýšíte příjmy.

Projektory vám pomohou zatraktivnit vaše prostředí. Například 
v hotelu nebo v penzionu je možné použít projektor k vyznačení 
cesty do pokoje nebo k promítání uvítací zprávy pro hosty u dveří.

Projektory Epson otevírají nové způsoby, jak o prostorách prodejny 
přemýšlet revolučně. Narozdíl od tradiční prezentace dokážou 
projektory přizpůsobit prostředí každému návštěvníkovi na míru. 
Například v kavárně může projektor pomocí grafiky či detailů 
nasvětlit jednotlivé nápoje na prodejním pultu tak, že zákazníci 
dokážou rozlišit své cappuccino od kamarádova latte.



Nadchněte jasnou, 
flexibilní projekcí  
v HD rozlišení

Byli jste se někdy podívat na rockovém 
koncertě pod širým nebem, kde se okolní 
budovy staly součástí podívané, neboť se 
pohybovaly a měnily podle dění na pódiu? 
Zajímalo vás, jak je to možné?

Prostřednictvím videomappingu. Za použití výkonného 
laserového projektoru Epson dokážete promítat na zdi, 
výrobky, nebo dokonce na celé budovy. Použijte projektor 
k vytvoření poutavějšího prostředí, nebo za použití technologie 
kontroly pohybu proměňte jakýkoli povrch na dotykovou 
obrazovku. Stůl v restauraci je možné proměnit na interaktivní 
menu. Jediným limitem je vaše kreativita.

Na veletrzích a při velkých prezentacích můžete propojit 
promítání více projektorů tak plynule, že bez ohledu na tvar 
nebo velikost předmětu pokryjí celý jeho povrch. Diskrétní 
laserové projektory zase snadno zvýrazní jednotlivé položky 
nebo stěnu.



Vytvořte nezapomenutelnou 
prezentaci a strhující prostředí

Obohaťte svou reklamu o projektory Epson a vytvořte 
interaktivnější, přizpůsobivější a strhující prostředí. Použijte 
je k doplnění tištěného základu, nebo je můžete použít pro 
okouzlující samostatnou reklamu.

Projektor Epson poskytuje jasný obraz, vysokou kvalitu obrazu a hloubku 
barev, takže budete moci promítat jakýkoli obraz či reklamu, aniž byste se 
museli ohlížet na světelné podmínky a řešit finance a zpoždění u tištěné 
reklamy. Můžete dokonce použít chytré technologie, abyste reklamu nebo 
poutače oživili interaktivní prezentací a potěšili své zákazníky.

Projektory jsou navíc dostatečně flexibilní, aby se vměstnaly do každého 
prostoru. Projektory s velmi krátkou projekční vzdáleností můžete umístit 
dokonce i do nejužší výlohy a výsledek bude i tak perfektní.

Epson LightScene EV-100

Nerušivý design pro reklamu na jakémkoli povrchu

Bezúdržbový laserový projektor s nejmodernější technologií

Malý, lehký a nenápadný design

Je možné ho nainstalovat kamkoli a promítat na jakýkoli povrch

Je možné zesynchronizovat až 16 projektorů pro  
maximální pokrytí

Standardní záruka na provoz 5 let nebo 20 000 hodin

Řada EB-L1000

Probuďte své nápady k životu

Výkonný, spolehlivý a bezúdržbový projektor pro pevnou 
instalaci

Obrazová technologie 4K enhancement

Technologie 3LCD zaručuje zářivé barvy

Standardní záruka na provoz 5 let nebo 20 000 hodin 

EB-700U

I z nejužších prostor vytěžíte maximum

Projektor s velmi krátkou projekční vzdáleností zajišťuje 
kvalitní obraz i na malém prostoru

Obraz je možné škálovat až do 130"

Kvalita obrazu Full HD

Standardní záruka na provoz 5 let nebo 20 000 hodin

EB-L25000U

Udělejte dojem

Nejjasnější projektor Epson všech dob

25 000 lumenů, což odpovídá 15 výkonným halogenovým 
lampám

Kvalitní 4K čočky a obrazová technologie 4K enhancement

Technologie 3LCD poskytuje živější barvy než jiné projektory

Standardní záruka na provoz 5 let nebo 20 000 hodin

Který projektor je pro vás ten pravý?



Určujeme standardy

Společnost Epson ví, že pro firmy jsou projektory významnou 
investicí, a snaží se udělat vše pro to, aby zakoupený produkt 
předčil jejich očekávání. U společnosti Epson dostanete za své 
peníze to nejlepší, od špičkové technologie, až po rozšířenou 
záruku.

Nejlepší ve své třídě

Díky chytrým technologiím, jako je 
3LCD, spolu s inovativními lampami 
a lasery 3krát jasnějšími než konkurence, 
patří společnost Epson ke špičce 
ve světě projektorů. A to nemusíme 
zmiňovat, že značka Epson zajišťuje 
neuvěřitelnou spolehlivost.

Ucelená podpora

Základním cílem naší společnosti Epson 
je, abyste se zbavili starostí. A proto vám 
vedle odolných produktů vyznačujících 
se vysokou výdrží přinášíme i širokou 
nabídku možností zákaznických služeb 
a podpory, které se postarají o vaše 
projektory, takže nikdy nebudete mít 
důvod k obavám. Pokud chcete být 
opravdu klidní, můžete si zakoupit balíček 
CoverPlus, který vám prodlouží záruku 
až na pět let.

Přizpůsobí se kdekoli

Chcete-li zajistit, aby projektory Epson 
plnily všechny úkoly na sto procent, 
můžete je doplnit širokou nabídkou 
příslušenství. Od extrémně pevných sad 
pro montáž, až po čočky, které projektor 
uzpůsobí pro jakékoli prostředí, naše 
příslušenství splní vaše nejvyšší nároky.

1    JASNĚJŠÍ 
BARVY

 s projektory Epson

AAAAAAžžž 2

A
81

31
_P

ro
-D

is
pl

ay
_B

ro
ch

ur
e_

1C
S

_0
3/

19

1 Průzkum provedla společnost Futuresource Consulting Limited mezi lety 2001 až 2016.
2 Barevný jas (barevný světelný výstup) v nejjasnějším režimu měřený laboratoří třetí strany dle normy IDMS 15.4. Barevný jas se mění v závislosti na konkrétních 

podmínkách použití. Nejprodávanější projektory Epson 3LCD versus nejprodávanější jednočipové DLP projektory. Vychází se z údajů organizace PMA Research 
o prodeji za období od prosince 2015 do listopadu 2016.

Další informace získáte v místní pobočce společnosti Epson nebo na adrese www.epson.cz

EPSON EUROPE B.V.
Organizační složka
Greenline Kačerov Jihlavská 1558/21
140 00 Praha - Michle
Česká republika

Technická podpora: +420 246 037 281
www.epson.cz

Ochranné známky a registrované ochranné známky jsou vlastnictvím společnosti Seiko Epson Corporation nebo příslušných vlastníků.
Informace o produktu mohou být změněny bez předchozího upozornění.

@EpsonEurope

epson-ceska-republika

www.instagram.com/epsoneurope
https://www.linkedin.com/company/epson-%C4%8Desk%C3%A1-republika/

